



**LITTLE
BAO
BOY**

小包子男

UK ALLERGEN GUIDE

MAIN MENU

Place an "X" in the column that the food product contains.															
Product	Suitable for VE/V	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanut	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphites	Tree Nuts
KFB Bao		X	X				X	X		X		X	X	X	
Pork Bao		X	X				X			X		X	X	X	
Beef Bao		X	X				X			X		X	X	X	
Tofu Bao	VE	X	X				X			X		X	X	X	
Aubergine Bao	VE	X	X				X			X		X	X	X	
Cauliflower Bao	VE	X	X				X			X		X	X	X	



SIDES

Place an "X" in the column that the food product contains.															
Product	Suitable for VE/V	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanut	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide/Sulphites	Tree Nuts
Fries	VE											X			
Pork Fries		X	X							X		X			
Beef Fries		X	X							X		X			
Tofu Fries		X	X							X		X	X		
Veg Gyoza		X	X							X		X	X	X	
Chicken Gyoza			X							X		X	X	X	



ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

Our food is produced in kitchens where allergens are handled by our staff, and where equipment and utensils are used for multiple menu items. Many of these items contain varying allergens, and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request.

While there are no nut or peanut ingredients in the products listed on this leaflet we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.

